

ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ

Αριθμός Μελέτης : 01/2022

2ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Εργο : ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ  
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΔΡΟΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Ανάδοχος : ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
<b>Αρχική σύμβαση</b>																				
<b>Εργασίες προϋπολογισμού</b>																				
<b>ΑΓΩΓΟΙ</b>																				
1	Κατασκευή εξωτερικών συνδέσεων ακινήτων με το δίκτυο ακαθάρτων σε έδαφος γαιώδες και σε μέσο βάθος μέχρι 4,00μ.	m	1	95	97,93	9.303,35		174,5	97,93	17.088,79		164,21	97,93	16.081,09		6.777,74			1.007,70	ΥΔΡ 6081.1
2	Αγωγός αποχέτευσης ακαθάρτων υδάτων με πλαστικό σωλήνα PVC σειράς 41 Φ200 μέσου βάθους έως 3,25μ.	m	2	215	107,91	23.200,65		190	107,91	20.502,90		189,3	107,91	20.427,36			2.773,29		75,54	ΥΔΡ 6711.2
Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				2,00 %		32.504,00 650,08		2,00 %		37.591,69 751,83		2,00 %		36.508,45 730,17		6.777,74 135,55	2.773,29 55,47		1.083,24 21,66	
<b>Σύνολο ΑΓΩΓΟΙ</b>						31.853,92	31.853,92			36.839,86	36.839,86			35.778,28	35.778,28	6.642,19	2.717,82		1.061,58	
<b>ΦΡΕΑΤΙΑ</b>																				
1	Κατασκευή φρεατίου προσαρμογής πλήρως τοποθετημένο	τεμ	3	18	120,00	2.160,00		32	120,00	3.840,00		26	120,00	3.120,00		960,00			720,00	ΥΔΡ 6711.2
2	Κατασκευή ενός φρεατίου προσαρμογής σε προϋπάρχουσα σύνδεση	τεμ	4	2	150,00	300,00		8	150,00	1.200,00		7	150,00	1.050,00		750,00			150,00	ΥΔΡ 6711.2
3	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών. Φρεάτιο εσωτ. διαμέτρου 1,20 m	τεμ	5	4	1.290,00	5.160,00		3	1.290,00	3.870,00		3	1.290,00	3.870,00			1.290,00			ΥΔΡ 6327
4	Καλύμματα φρεατίων. Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	kg	6	150	2,90	435,00		42	2,90	121,80		42	2,90	121,80			313,20			ΥΔΡ 6752
5	Ανύψωση ή καταβασμός φρεατίου Ο.Κ.Ω. σε δρόμο	τεμ	7	10	80,00	800,00		3	80,00	240,00		3	80,00	240,00			560,00			ΟΙΚ 3213
6	Ερευνητική τομή για την ανεύρεση αγωγού αποχέτευσης	m3	8	10	66,41	664,10		15,41	66,41	1.023,38		44,72	66,41	2.969,86		2.305,76		1.946,48		ΥΔΡ 6065
Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				2,00 %		9.519,10 190,38		2,00 %		10.295,18 205,90		2,00 %		11.371,66 227,43		4.015,76 80,32	2.163,20 43,26	1.946,48 38,93	870,00 17,40	
<b>Σύνολο ΦΡΕΑΤΙΑ</b>						9.328,72	9.328,72			10.089,28	10.089,28			11.144,23	11.144,23	3.935,44	2.119,94	1.907,55	852,60	
<b>ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ</b>																				
<b>ΑΓΩΓΟΙ</b>																				
1	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού πάνω από 1,51 m	τεμ	NT.1					1	180,00	180,00		1	180,00	180,00		180,00				ΠΡΣ 5354
2	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	m3	NT.2					3	18,70	56,10		2,99	18,70	55,91		55,91			0,19	ΟΔΟΝ 3121B
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	m2	NT.3					20,79	0,45	9,36		20,79	0,45	9,36		9,36				ΟΔΟΝ 4120
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	m2	NT.4					20,79	9,30	193,35		20,79	9,30	193,35		193,35				ΟΔΟΝ 4521B
Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση								2,00 %		438,81 8,78		2,00 %		438,62 8,77		438,62 8,77			0,19	
<b>Σύνολο ΑΓΩΓΟΙ</b>										430,03	430,03			429,85	429,85	429,85			0,19	
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00 %		41.182,64 7.412,88		18,00 %		47.359,17 8.524,65		18,00 %		47.352,36 8.523,42		11.007,48 1.981,35	4.837,76 870,80	1.907,55 343,36	1.914,36 344,59	
<b>Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού</b>						48.595,52				55.883,82				55.875,78	55.875,78	12.988,83	5.708,56	2.250,91	2.258,95	
<b>Απολογιστικές εργασίες</b>																				
<b>ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ</b>																				
Σε μεταφορά																				
						48.595,52				55.883,82				55.875,78	12.988,82	5.708,56	2.250,91	2.258,95		

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
	Από μεταφορά					48.595,52			55.883,82			55.875,78	12.988,82	5.708,56	2.250,91	2.258,95				
1	Απολογιστικές εργασίες	τεμ	ΑΠ1	1	2.500,00	2.500,00		1	2.500,00	2.500,00		0,99	2.500,00	2.475,00		25,00	25,00			
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00 %	2.500,00 450,00			18,00 %	2.500,00 450,00			18,00 %	2.475,00 445,50		25,00 4,50	25,00 4,50			
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				2,00 %	2.950,00 9,00			2,00 %	2.950,00 9,00			2,00 %	2.920,50 8,91		29,50 0,09	29,50 0,09			
	<b>Σύνολο ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ</b>					2.941,00	2.941,00			2.941,00	2.941,00			2.911,59	2.911,59	29,41	29,41			
	<b>Σύνολο: Απολογιστικές εργασίες</b>						2.941,00			2.941,00				2.911,59	2.911,59	29,41	29,41			
	<b>Σύνολο σύμβασης</b>						51.536,52			58.824,82			12.988,83	5.737,97	2.250,91	2.288,36				
	Απρόβλεπτη δαπάνη					7.289,33			1,03					7.289,33		1,03				
	<b>Σύνολο</b>						58.825,85			58.825,85			12.988,83	13.027,30	2.250,91	2.289,39				
	Πρόβλεψη αναθεώρησης					24,16			24,16					24,16						
	<b>Σύνολο</b>						58.850,01			58.850,01			12.988,83	13.027,30	2.250,91	2.289,39				
	Προστίθεται ΦΠΑ				24,00 %	14.124,00			24,00 %	14.124,00			24,00 %	14.114,77	3.117,32	3.126,55	540,22	549,45		
	<b>Γενικό σύνολο σύμβασης</b>						72.974,01			72.974,01			16.106,15	16.153,85	2.791,13	2.838,84				

Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]			
	Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές
<b>Σύνολο</b>	<b>58.824,82</b>	<b>58.787,37</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -37,45 ή ποσοστό -,06%
Απρόβλεπτη δαπάνη	1,03		
<b>Αθροισμα</b>	<b>58.825,85</b>	<b>58.787,37</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -38,48 ή ποσοστό -,07%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	24,16	24,16	
<b>Αθροισμα</b>	<b>58.850,01</b>	<b>58.811,53</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -38,48 ή ποσοστό -,07%
ΦΠΑ	14.124,00	14.114,77	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
<b>Γενικό σύνολο</b>	<b>72.974,01</b>	<b>72.926,30</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά -47,71 ή ποσοστό -,07% Δηλαδή Ευρώ μείον σαράντα επτά και εβδομήντα ένα λεπτά
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ			
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΥΩΝΗΣ			
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ			
ΜΟΣΧΑΤΟ, / /2023	ΜΟΣΧΑΤΟ, / /2023	ΜΟΣΧΑΤΟ, / /2023	
Ο ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ	Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜ. ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ	Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΥΔΜ ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ	
ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ	ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ	ΑΜΑΛΙΑ ΤΣΙΩΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.	